
Uchwała Nr 214/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 listopada

2005 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-11-21

Numer uchwały 214/05

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Samorządu

Województwa Mazowieckiego na lata 2005-2008

Na podstawie art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1590 z póź.

zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W załączniku Nr 2 – Część tabelaryczna do uchwały Nr 184/2005 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października

2005 r. w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Samorządu Województwa Mazowieckiego na lata

2005-2008, w grupie:

1) „II Ochrona Zdrowia” – pozycje: 23, 29,

otrzymują brzmienie – zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Załącznik

Poz. 23 – zadanie pn. Usuwanie barier architektonicznych dla potrzeb osób niepełnosprawnych, realizowane przez

Wojewódzkie Centrum Stomatologii. Zmniejszenie wynika z konieczności ograniczenia planowanego zakresu rzeczowego

zadania. W ramach realizacji zadania planowano wykonanie wymiany dwóch wind oraz budowę trzeciej windy

przystosowanej dla potrzeb osób niepełnosprawnych. 

Ze względu na wysokie koszty dobudowy dodatkowej windy ogranicza się zakres realizowanego zadania jedynie do wymiany

dwóch wind.

Poz. 29 – zadanie pn. Termoizolacja budynków, realizowane przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Płocku. Konieczność

zwiększenia dotacji wynika ze zmiany decyzji WFOŚiGW o zmniejszeniu finansowania zadania; Zadanie zostało zaplanowane

do dofinansowania z Środków WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 720.000, w dniu 20.10.2005 szpital otrzymał informację o

zmniejszeniu dotacji 

z Funduszu do kwoty 500.000 zł z jednoczesnym żądaniem wskazania źródła finansowania powstałej różnicy pomiędzy

całkowitą wartością inwestycji 

a przyznanym dofinansowaniem w wysokości 220.000 zł. W chwili obecnej Szpital jest w końcowym etapie realizacji inwestycji

i nie posiada środków własnych na pokrycie brakującej kwoty. Brak decyzji o zwiększeniu dotacji może skutkować utratą

dofinansowania z WFOŚiGW.

POWIĄZANE



Uchwała Nr 184/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2005 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 21.11.2005 00:00

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


